

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 4,200,000
最終交付額	¥ 4,550,000

政務活動費支出合計

¥ 3,577,867

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		8.資料購入費	林透	4月～10月 山口新聞	9,467	4,540,533
2	6		10.事務費	林透	ノートパソコン4.1型代	21,000	4,519,533
3	4		10.事務費	林透	4月～9月 タブレット代	5,940	4,513,593
4	4		10.事務費	林透	4月～9月 携帯電話代	13,891	4,499,702
5	8		3.広報費	木本	市政報告書	45,000	4,454,702
6	8		3.広報費	木本	市政報告書折込代	5,297	4,449,405
7	4		10.事務費	木本	4月～9月 ガソリン代	29,915	4,419,490
8					欠番	0	4,419,490
9	4		3.広報費	木本	市政報告書折込代	1,155	4,418,335
10	4		10.事務費	木本	プリンタ消耗品	343	4,417,992
11	4		10.事務費	木本	4月～8月 タブレット代	6,138	4,411,854
12	4		10.事務費	木本	4月～8月 携帯電話代	10,052	4,401,802
13	4		8.資料購入費	戸澤	4月～9月(3月支払い分あり)	9,180	4,392,622
14	4		10.事務費	戸澤	4月～9月 ガソリン代	14,583	4,378,039
15	4		8.資料購入費	田中	4・5・7・8・9月 読売新聞代	9,125	4,368,914
16	9		8.資料購入費	戸澤	4月～1月 市政ジャーナル新聞代	2,500	4,366,414
17	9		8.資料購入費	田中	9月～11月 日本教育新聞代	4,125	4,362,289
18	6		8.資料購入費	田中	4月～3月 市政ジャーナル新聞代	3,000	4,359,289
19	8		10.事務費	田中	8月 ガソリン代	2,235	4,357,054
20	4		10.事務費	戸澤	4月～9月 インターネット代&固定電話代	9,413	4,347,641
21	4		10.事務費	戸澤	4月～9月 タブレット代	5,464	4,342,177
22	4		10.事務費	戸澤	4月～9月 携帯電話代	18,070	4,324,107
23	4		10.事務費	田中	5月～10月 タブレット代	13,068	4,311,039
24	4		10.事務費	田中	5月～10月 携帯電話代	18,253	4,292,786
25	4		10.事務費	林昂史	4月～10月 ガソリン代	22,438	4,270,348

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	5		3.広報費	林昂史	会派だより5月 郵送代	89,586	4,180,762
27					欠番	0	4,180,762
28	5		3.広報費	林昂史	ラベルシール代	864	4,179,898
29					欠番	0	4,179,898
30	5		10.事務費	林昂史	5月～11月 レンタルサーバ代	9,899	4,169,999
31	6		10.事務費	林昂史	6月～9月 変換ソフト(small pdf)	1,620	4,168,379
32	6		10.事務費	林昂史	HPセキュリティ対策費用	16,500	4,151,879
33	6		10.事務費	林昂史	HP再構築費用	16,500	4,135,379
34	11		10.事務費	林昂史	11月～3月 レンタルサーバ代(年間利用料)	696	4,134,683
35	6		10.事務費	林昂史	6月～9月 インターネット代	6,504	4,128,179
36	5		3.広報費	会派分	会派だより5月 印刷代	176,220	3,951,959
37	5		3.広報費	会派分	会派だより5月 折込代	276,551	3,675,408
38	8		3.広報費	会派分	会派だより8月 印刷代	176,418	3,498,990
39	8		3.広報費	会派分	会派だより8月 折込代	276,551	3,222,439
40	5		10.事務費	会派分	プリンター本体代	36,432	3,186,007
41	5		10.事務費	会派分	インク代	25,056	3,160,951
42	5		10.事務費	会派分	プリンター本体引取り代	495	3,160,456
43	5		10.事務費	会派分	プリンター用紙代	1,475	3,158,981
44	5		10.事務費	会派分	印鑑代	1,435	3,157,546
45					欠番	0	3,157,546
46	4		10.事務費	星出	4月～10月 ガソリン代	17,093	3,140,453
47	4		3.広報費	星出	市政報告 作成費	97,900	3,042,553
48	5		10.事務費	星出	市政報告 折込代	57,136	2,985,417
49	4		7.資料作成費	香川	4月～9月分 コピー機リース代	15,940	2,969,477
50	4		10.事務費	香川	4月分 携帯電話代	2,631	2,966,846
51	5		10.事務費	香川	5月分 携帯電話代	3,502	2,963,344
52	6		10.事務費	香川	6月分 携帯電話代	3,365	2,959,979
53	7		10.事務費	香川	7月分 携帯電話代	3,356	2,956,623
54	8		10.事務費	香川	8月分 携帯電話代	3,382	2,953,241
55	9		10.事務費	香川	9月分 携帯電話代	3,342	2,949,899
56	4		10.事務費	香川	4月～9月分 タブレット使用料	6,058	2,943,841

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	4		7.資料作成費	香川	4月分 コピー代	165	2,943,676
58	5		7.資料作成費	香川	5月分 コピー代	320	2,943,356
59	6		7.資料作成費	香川	6月分 コピー代	297	2,943,059
60	7		7.資料作成費	香川	7月分 コピー代	165	2,942,894
61	8		7.資料作成費	香川	8月分 コピー代	186	2,942,708
62	9		7.資料作成費	香川	9月分 コピー代	165	2,942,543
63	4		10.事務費	香川	4月分 固定電話代及びインターネット代	2,440	2,940,103
64	5		10.事務費	香川	5月分 固定電話代及びインターネット代	2,437	2,937,666
65	6		10.事務費	香川	6月分 固定電話代及びインターネット代	2,434	2,935,232
66	7		10.事務費	香川	7月分 固定電話代及びインターネット代	2,440	2,932,792
67	8		10.事務費	香川	8月分 固定電話代及びインターネット代	2,440	2,930,352
68	9		10.事務費	香川	9月分 固定電話代及びインターネット代	2,483	2,927,869
69	4		8.資料購入費	香川	4月～6月分 新聞代	19,468	2,908,401
70	4		8.資料購入費	香川	7月～9月分 新聞代	14,500	2,893,901
71	4		10.事務費	香川	4月分 ガソリン代	1,882	2,892,019
72	5		10.事務費	香川	5月分 ガソリン代	2,186	2,889,833
73	6		10.事務費	香川	6月分 ガソリン代	3,186	2,886,647
74	7		10.事務費	香川	7月分 ガソリン代	2,434	2,884,213
75	8		10.事務費	香川	8月分 ガソリン代	3,464	2,880,749
76	9		10.事務費	香川	9月分 ガソリン代	3,874	2,876,875
77	6		8.資料購入費	香川	農業新聞代	2,100	2,874,775
78	7		7.資料作成費	香川	インク代(印刷機)	3,740	2,871,035
79	10		2.研修費	香川	講演会参加費	2,000	2,869,035
80	10		8.資料購入費	香川	書籍代	900	2,868,135
81	10		2.研修費	戸澤	中核市サミット2020in倉敷	41,080	2,827,055
82	10		2.研修費	東城	中核市サミット2020in倉敷	40,300	2,786,755
83	10		2.研修費	林昂史	中核市サミット2020in倉敷	40,740	2,746,015
84	1		10.事務費	会派分	インク代	20,700	2,725,315
85	11		8.資料購入費	林透	11月～1月分 山口新聞代	4,057	2,721,258
86	12		8.資料購入費	林透	1年分 日本時事評論	2,400	2,718,858
87	10		10.事務費	林透	10月～1月 携帯電話代	9,270	2,709,588

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
88	10		10.事務費	林透	10月～1月 タブレット代	3,960	2,705,628
89	9		10.事務費	木本	9月～11月 ガソリン代	9,926	2,695,702
90	11		10.事務費	木本	パソコン備品代	1,415	2,694,287
91					欠番	0	2,694,287
92	2		8.資料購入費	木本	2月～3月 市政ジャーナル新聞代	500	2,693,787
93	10		8.資料購入費	木本	10月分 日本農業新聞代	1,311	2,692,476
94	9		10.事務費	木本	9月～11月 タブレット代	2,970	2,689,506
95	9		10.事務費	木本	9月～11月 携帯電話代	5,887	2,683,619
96	10		8.資料購入費	田中	書籍代	3,700	2,679,919
97	10		2.研修費	田中	講演会参加費	2,000	2,677,919
98	12		8.資料購入費	田中	1年分 日本時事評論	2,400	2,675,519
99	11		10.事務費	田中	11月～1月 携帯電話代	9,113	2,666,406
100	11		10.事務費	田中	11月～1月 タブレット代	6,534	2,659,872
101	10		7.資料作成費	香川	10月～3月分 コピー機リース代	15,940	2,643,932
102	10		10.事務費	香川	10月分 携帯電話代	2,686	2,641,246
103	11		10.事務費	香川	11月分 携帯電話代	2,685	2,638,561
104	12		10.事務費	香川	12月分 携帯電話代	2,420	2,636,141
105	1		10.事務費	香川	1月分 携帯電話代	2,398	2,633,743
106	2		10.事務費	香川	2月分 携帯電話代	2,267	2,631,476
107	3		10.事務費	香川	3月分 携帯電話代	2,198	2,629,278
108	10		10.事務費	香川	10月～3月分 タブレット使用料	8,976	2,620,302
109	10		7.資料作成費	香川	10月分 コピー代	165	2,620,137
110	11		7.資料作成費	香川	11月分 コピー代	165	2,619,972
111	12		7.資料作成費	香川	12月分 コピー代	244	2,619,728
112	1		7.資料作成費	香川	1月分 コピー代	165	2,619,563
113	2		7.資料作成費	香川	2月分 コピー代	165	2,619,398
114	3		7.資料作成費	香川	3月分 コピー代	208	2,619,190
115	10		10.事務費	香川	10月分 固定電話代及びインターネット代	2,437	2,616,753
116	11		10.事務費	香川	11月分 固定電話代及びインターネット代	2,448	2,614,305
117	12		10.事務費	香川	12月分 固定電話代及びインターネット代	2,448	2,611,857
118	1		10.事務費	香川	1月分 固定電話代及びインターネット代	2,472	2,609,385

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
119	2		10.事務費	香川	2月分 固定電話代及びインターネット代	2,438	2,606,947
120	3		10.事務費	香川	3月分 固定電話代及びインターネット代	2,444	2,604,503
121	10		8.資料購入費	香川	10月～12月分 新聞代	19,468	2,585,035
122	1		8.資料購入費	香川	1月～3月分 新聞代	19,468	2,565,567
123	10		10.事務費	香川	10月分 ガソリン代	3,663	2,561,904
124	11		10.事務費	香川	11月分 ガソリン代	5,335	2,556,569
125	12		10.事務費	香川	12月分 ガソリン代	2,246	2,554,323
126	1		10.事務費	香川	1月分 ガソリン代	3,210	2,551,113
127	2		10.事務費	香川	2月分 ガソリン代	2,675	2,548,438
128	3		10.事務費	香川	3月分 ガソリン代	6,752	2,541,686
129	1		8.資料購入費	香川	農業新聞代(10月～12月)	1,050	2,540,636
130	12		7.資料作成費	香川	インク代(印刷機)	3,300	2,537,336
131	12		7.資料作成費	香川	プリンター代	1,800	2,535,536
132	3		8.資料購入費	香川	書籍代	1,958	2,533,578
133	5		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	5,510	2,528,068
134	7		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	6,033	2,522,035
135	3		7.資料作成費	香川	インク代(印刷機)	3,300	2,518,735
136	3		10.事務費	香川	プリンターインク代	2,235	2,516,500
137	3		7.資料作成費	香川	インクリボン(FAX)	891	2,515,609
138					欠番	0	2,515,609
139					欠番	0	2,515,609
140	3		7.資料作成費	香川	ホームページ作成代	27,500	2,488,109
141	12		10.事務費	香川	プリンターインク代	417	2,487,692
142	1		3.広報費	林昂史	市政報告 印刷代	6,732	2,480,960
143	1		3.広報費	林昂史	市政報告 封筒代	3,481	2,477,479
144	1		3.広報費	林昂史	市政報告 デザイン代	8,250	2,469,229
145	1		3.広報費	林昂史	市政報告 郵送代	58,985	2,410,244
146	3		10.事務費	星出	11月～3月ガソリン代	14,695	2,395,549
147	11		3.広報費	星出	市政報告 作成費	124,740	2,270,809
148	3		8.資料購入費	会派分	ゼンリン 市内全域	85,500	2,185,309
149				会派分	欠番	0	2,185,309

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
150	3		3.広報費	会派分	会派だより3月 印刷代	432,630	1,752,679
151	3		3.広報費	会派分	会派だより3月 新聞折込代	261,294	1,491,385
152	3		3.広報費	会派分	会派だより3月 ポスティング代	282,726	1,208,659
153	3		10.事務費	会派分	ふせん、ファイル	8,819	1,199,840
154	12		10.事務費	木本	12月～3月 ガソリン代	15,614	1,184,226
155	12		8.資料購入費	木本	1年間分 赤旗新聞代	5,580	1,178,646
156	11		8.資料購入費	木本	11月～3月 日本農業新聞代	6,557	1,172,089
157	11		10.事務費	木本	12月～2月 タブレット代	2,970	1,169,119
158	11		10.事務費	木本	12月～2月 携帯電話代	5,527	1,163,592
159	6		3.広報費	香川	ハガキ代	6,300	1,157,292
160	9		3.広報費	香川	ハガキ代	6,300	1,150,992
161	10		10.事務費	戸澤	10月～3月 ガソリン代	20,918	1,130,074
162	12		10.事務費	戸澤	12月分 インク代	3,071	1,127,003
163	3		10.事務費	戸澤	3月分 インク代	6,529	1,120,474
164	2		8.資料購入費	戸澤	2月～3月 市政ジャーナル新聞代	500	1,119,974
165	10		8.資料購入費	戸澤	10月～2月 日本農業新聞代	6,557	1,113,417
166	9		10.事務費	戸澤	10月～3月 タブレット代	9,741	1,103,676
167	9		10.事務費	戸澤	10月～3月 携帯電話代	18,595	1,085,081
168	9		10.事務費	戸澤	10月～3月 インターネット代&固定電話代	9,351	1,075,730
169	10		8.資料購入費	田中	10月～3月 読売新聞代	10,950	1,064,780
170	2			田中	欠番	0	1,064,780
171	2		10.事務費	田中	2月 ガソリン代	2,040	1,062,740
172	2		10.事務費	田中	2月～3月 タブレット代	4,356	1,058,384
173	2		10.事務費	田中	2月～3月 携帯電話代	6,072	1,052,312
174	10		10.事務費	林昂史	10月～3月 ガソリン代	21,857	1,030,455
175	1		10.事務費	林昂史	プリンター用紙	570	1,029,885
176	3		10.事務費	林昂史	プリンターインク代	809	1,029,076
177	1		10.事務費	林昂史	12月～3月分 レンタルサーバ代	5,656	1,023,420
178	10		10.事務費	林昂史	10月～3月分 small pdf(変換ソフト)	2,430	1,020,990
179	4		10.事務費	林昂史	4月～2月分 携帯電話代 請求分	32,998	987,992
180	4		10.事務費	林昂史	4月～12月分 固定電話代 請求分	7,796	980,196

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
181	11		10.事務費	林昂史	10月~1月分 インターネット代	8,063	972,133